
UCHWAŁA NR XXXVII/240/21 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie  nieruchomości od  Parafii Rzymsko – Katolickiej 
pw. św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Rydzewie na  rzecz Gminy Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, 1378, z 2021r. poz. 1038), art. 6 pkt. 1 i pkt. 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990, z 2021r. poz. 11, 234, 815), oraz § 3 Uchwały 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie Nr XXXIV/222/13 z dnia 14 września 2013 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r. poz. 3458) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie - w drodze darowizny na rzecz Gminy Rajgród – nieruchomości 
od Parafii Rzymsko – Katolickiej pw. św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Rydzewie  położonych 
w obrębie Rydzewo, gmina Rajgród - oznaczonych geodezyjnie jako działki ewidencyjne: 

1. nr  92/5 o powierzchni 0,2895 ha  z przeznaczeniem pod powiększenie działki sąsiedniej nr 92/2, na 
której znajduje się budynek świetlicy wiejskiej w Rydzewie 

2. nr 93/11 o powierzchni 0,0350 ha z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej publicznej nr 315 

3. nr 93/13 o powierzchni 0,0020 ha z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej publicznej nr 315 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CDA80FE-1D23-4DA6-BCEE-427962CCE934. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


